БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

сосновка АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Сосновский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

               КАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ
        14 октябрь 2016 й.                       №  13                      14 октября 2016 г.
О проекте решения Совета сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
«О внесении изменений в решение Совета от 18.05.2016 № 120 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения  Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет сельского поселения Сосновский сельсовет

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.  Утвердить проект решения Совета сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан ««О внесении изменений в решение Совета от 18.05.2016 № 120 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения  Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан» (прилагается).

2.  Обнародовать проект решения Совета сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан ««О внесении изменений в решение Совета от 18.05.2016 № 120 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения  Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики  Башкортостан» по адресу: 453539 с.Сосновка, ул. Центральная, д.6 и разместить на официальном сайте муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по
земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава сельского поселения                                          А.Д.Мусин